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III.Országos Tűzoltó Lépcsőfutó verseny

Egyéni végeredmény
Poz. Rsz Rf. Rf. Beosztás Megye Település Szerv Idő Diff.

1. 120 Varga Szilárd tű.őrm. beo. Baranya Komló HÖT 90 02:54,59
2. 172 Léber Zoltán tű.őrm. beo. Baranya Pécs HÖT 90 02:58,50 00:03,91

3. 170 Csiszár Gábor tű.fhdgy. mv.,min.id.ea Baranya Pécs HÖT 95 02:58,54 00:03,95

4. 63 Pauska Krisztián …… beo. Borsod-Abaúj-Zemplén Tiszaújváros TMMK LÉT 200 03:01,28 00:06,69

5. 12 Kanyó Ferenc tű.őrgy. ovh. FTP Budapest HÖT 120 03:03,00 00:08,41

6. 65 Varga Lajos …… beo. Borsod-Abaúj-Zemplén Tiszaújváros TMMK LÉT 120 03:08,17 00:13,58

7. 103 Káli Sándor tű.szds. TMMOV Komárom-Esztergom Nyergesújfalu HÖT 90 03:19,27 00:24,68

8. 168  Farkas Csaba tű.hdgy. tűzmeg.ea. Pest Vác HÖT 140 03:23,34 00:28,75

9. 169 Balogh András tű.őrm. beo. Baranya Pécs HÖT 110 03:23,54 00:28,95

10. 10 Zalotai Norbert tű.fhdgy. rohampk. FTP Budapest HÖT 120 03:24,15 00:29,56

11. 134 Kormos László tű. zls. mb. szerpk. Heves Eger HÖT 130 03:27,02 00:32,43

12. 53 Ragályi Gábor tű.zls. híradóügyeletes Nógrád Salgótarján HÖT 110 03:28,80 00:34,21

13. 173 Polczer Viktor tű.őrm. beo. Baranya Pécs HÖT 110 03:30,43 00:35,84

14. 133 Herpai Roland tű. őrm. beo. Heves Eger HÖT 110 03:30,78 00:36,19

15. 66 Bártfai István ….. beo. Borsod-Abaúj-Zemplén Tiszaújváros TMMK LÉT 200 03:31,02 00:36,43

16. 84 Cziráki László tű.örm. beo. Somogy Barcs HÖT 120 03:34,34 00:39,75

17. 89 Varga Csaba tű.őrm. beo. Somogy Kaposvár HÖT 100 03:35,47 00:40,88

18. 68 Holozsai Ferenc tű.őrm. beo. Borsod-Abaúj-Zemplén Sátoraljaújhely HÖT 110 03:36,41 00:41,82

19. 123 Cselinácz István tű.őrm. beo. Baranya Mohács HÖT 130 03:37,29 00:42,70

20. 180 Orosz Tamás tű. tőrm beo. Fejér Dunaújváros HÖT 150 03:37,87 00:43,28

21. 86 Káló Norbert tű. örm. beo. Somogy Barcs HÖT 120 03:38,26 00:43,67

22. 30 Kosznovszki István tű.őrm. beo. Komárom-Esztergom Esztergom HÖT 200 03:39,72 00:45,13

23. 71 Csabai Tamás tű.őrm. beo. Borsod-Abaúj-Zemplén Sátoraljaújhely HÖT 100 03:40,09 00:45,50

24. 13 Dudás Csaba tű.tőrm. gkv. FTP Budapest HÖT 100 03:40,73 00:46,14

25. 188 Kormányos Tibor tű.őrm. beo. Csongrád Szeged HÖT 100 03:41,52 00:46,93

26. 126 Sándor Zoltán tű.őrm. beo. Baranya Mohács HÖT 120 03:41,77 00:47,18

27. 49 Kaszap Ferenc tű.őrm. beo. Bács-Kiskun Kecskemét HÖT 130 03:42,17 00:47,58

28. 87 Vidák Balázs tű. örm. beo. Somogy Barcs HÖT 140 03:42,32 00:47,73

29. 85 Vastag Roland tű. törm. beo. Somogy Barcs HÖT 120 03:42,75 00:48,16

30. 124 Bischof Róbert tű.tőrm. beo. Baranya Mohács HÖT 110 03:43,18 00:48,59

31. 198 Tóth Tibor tű.őrm. beo. Csongrád Szentes HÖT 140 03:45,14 00:50,55

32. 14 Lednyiczki Gábor tű. ftőrm. gkv. FTP Budapest HÖT 120 03:45,42 00:50,83

33. 93 Baka Csaba tű.őrm. beo. Szabolcs-Szatmár-Bereg Nyíregyháza HÖT 130 03:45,67 00:51,08

34. 199 Csendes Zoltán tű.őrm. beo. Csongrád Szentes HÖT 120 03:47,83 00:53,24

35. 119 Magyar Zsolt tű.őrm. beo. Baranya Komló HÖT 120 03:48,13 00:53,54

36. 195 Wayda Attila tű. őrm. beo. Zala Keszthely HÖT 110 03:49,22 00:54,63

37. 28 Nagy Róbert tű.őrm. gkv. Csongrád Hódmezővásárhely HÖT 115 03:51,35 00:56,76

38. 94 Szabó István tű.őrm. beo. Szabolcs-Szatmár-Bereg Nyíregyháza HÖT 140 03:52,56 00:57,97

39. 31 Görbe Zoltán tű.őrm. beo. Komárom-Esztergom Esztergom HÖT 105 03:53,27 00:58,68

40. 19 Spekker Tamás tű.tőrm. beo. Szabolcs-Szatmár-Bereg Kisvárda HÖT 135 03:54,30 00:59,71

41. 73 Pirger Attila tű.hdgy. szpkh. Győr-Moson-Sopron Sopron HÖT 110 03:54,60 01:00,01

42. 137 Felföldi Sándor tű.szds. szpkh. Békés Gyula HÖT 120 03:55,08 01:00,49

43. 42 Taskovics Sándor tű.zls. szpkh. Bács-Kiskun Kiskunhalas HÖT 110 03:58,06 01:03,47

44. 22 Szűcs Gergely tű.őrm. beo. Heves Gyöngyös HÖT 125 03:58,20 01:03,61

45. 108 Balázs Mihály …… rajpk. Pest Pomáz ÖT 140 03:58,28 01:03,69

46. 189 Domonkos Gábor tű.tzls. szerkez. Csongrád Szeged HÖT 140 03:58,40 01:03,81

47. 59 Herczku-Végvári András tű.őrm. beo. Szabolcs-Szatmár-Bereg Nyírbátor HÖT 110 03:58,63 01:04,04

48. 70 Dakos László tű.őrm. beo. Borsod-Abaúj-Zemplén Sátoraljaújhely HÖT 130 03:58,94 01:04,35

49. 175 Bodnár József tű.őrm. beo. Szabolcs-Szatmár-Bereg megyei válogatott MKI 120 03:59,23 01:04,64

50. 112 Gelle László tű.szds. szpk. Komárom-Esztergom Komárom HÖT 120 04:00,11 01:05,52

51. 80 Dombi József tű.tőrm. beo. Somogy megyei válogatott MKI 120 04:00,31 01:05,72

52. 20 Petranics Szergej tű.őrm. beo. Szabolcs-Szatmár-Bereg Kisvárda HÖT 140 04:00,40 01:05,81

53. 146 Polónyi Péter tű.őrm. beo. Borsod-Abaúj-Zemplén Szendrő HÖT 140 04:01,71 01:07,12

54. 98 Virág Attila …… gkv. Fejér ISD DUNAFERR LÉT 110 04:01,97 01:07,38

55. 4 Holczer Tamás tű.hdgy. ügyeletes Nógrád Salgótarján MKI 120 04:02,12 01:07,53

56. 52 Borbás László tű.őrm. beo. Bács-Kiskun Kecskemét HÖT 100 04:02,68 01:08,09

57. 151 Madai Sándor tű.őrm. beo. Pest Gödöllő HÖT 140 04:02,78 01:08,19

58. 46 Kovács István tű.őrm. beo. Bács-Kiskun Kiskunhalas HÖT 120 04:03,71 01:09,12

59. 37 Szabó Attila tű.őrm. beo. Hajdú-Bihar Debrecen HÖT 120 04:04,37 01:09,78

60. 148 Lenkó István tű.őrm. beo. Borsod-Abaúj-Zemplén Szendrő HÖT 140 04:05,00 01:10,41

61. 61 Éles Viktor tű.őrm. beo. Heves Heves HÖT 120 04:05,50 01:10,91

62. 17 Kőrizs Károly tű.ftőrm. beo. Szabolcs-Szatmár-Bereg Kisvárda HÖT 140 04:05,79 01:11,20

63. 64 Tóth Krisztián …… beo. Borsod-Abaúj-Zemplén Tiszaújváros TMMK LÉT 110 04:06,14 01:11,55

64. 88 Árbogás József tű.őrm. beo. Somogy Kaposvár HÖT 140 04:06,94 01:12,35
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65. 33 Kiss Lajos tű.ftőrm. beo. Hajdú-Bihar Debrecen HÖT 120 04:07,57 01:12,98

66. 176 Oszlár Gábor tű.zls. szerkez. Szabolcs-Szatmár-Bereg megyei válogatott MKI 120 04:08,31 01:13,72

67. 106 Schmetz Gábor tű.tőrm. beo. Heves megyei válogatott MKI 150 04:08,79 01:14,20

68. 35 Lénárt Lajos tű.ftőrm. gkv. Hajdú-Bihar Debrecen HÖT 130 04:08,81 01:14,22

69. 29 Fülöp Imre tű.fhdgy. szpk. Csongrád Hódmezővásárhely HÖT 105 04:09,26 01:14,67

70. 101 Szántó Sándor tű.őrm. beo. Komárom-Esztergom Nyergesújfalu HÖT 110 04:09,53 01:14,94

71. 118 Bocz Gábor tű.őrm. beo. Baranya Komló HÖT 130 04:10,22 01:15,63

72. 76 Juhász Dániel tű.tőrm. beo. Somogy megyei válogatott MKI 150 04:10,29 01:15,70

73. 147 Fenyves Attila tű.őrm. beo. Borsod-Abaúj-Zemplén Szendrő HÖT 135 04:11,28 01:16,69

74. 178 Szabó Zsolt tű.tőrm. beo. Szabolcs-Szatmár-Bereg megyei válogatott MKI 100 04:12,12 01:17,53

75. 130 Szucsák Balázs tű.őrm. beo. Pest Monor HÖT 130 04:12,34 01:17,75

76. 143 Szulcse Zeko tű.őrm. beo. Csongrád megyei válogatott MKI 120 04:12,64 01:18,05

77. 69 Juhász Balázs tű.őrm. beo. Borsod-Abaúj-Zemplén Sátoraljaújhely HÖT 135 04:13,32 01:18,73

78. 136 Bleszity Erik tű. őrm. beo. Heves Eger HÖT 115 04:13,39 01:18,80

79. 117 Luzsinszki Péter tű.fhdgy. szpkh. Pest Érd HÖT 140 04:13,54 01:18,95

80. 54 Verebélyi Tibor tű.őrm. gkv. Nógrád Salgótarján HÖT 90 04:14,02 01:19,43

81. 135 Smuczer László tű. tőrm. beo. Heves Eger HÖT 110 04:14,03 01:19,44

82. 191 Vincze Péter tű.ftőrm. beo. Csongrád Szeged HÖT 130 04:16,44 01:21,85

83. 186 Tóth József tű.tőrm beo. Borsod-Abaúj-Zemplén Mezőkövesd HÖT 180 04:16,76 01:22,17

84. 193 Bolla Tamás tű. ftőrm. beo. Zala Keszthely HÖT 150 04:16,78 01:22,19

85. 45 Kovács Máté tű.őrm. beo. Bács-Kiskun Kiskunhalas HÖT 130 04:16,81 01:22,22

86. 56 Tóth Ferenc tű.őrm. beo. Szabolcs-Szatmár-Bereg Nyírbátor HÖT 125 04:17,13 01:22,54

87. 114 Kósa Zoltán tű.tőrm. gkv. Komárom-Esztergom Komárom HÖT 115 04:17,24 01:22,65

88. 121 Link Gábor tű.őrm. beo. Baranya Komló HÖT 100 04:17,74 01:23,15

89. 57 Pekk János tű.őrm. beo. Szabolcs-Szatmár-Bereg Nyírbátor HÖT 130 04:18,92 01:24,33

90. 27 Csipak Szilveszter tű.őrm. gkv. Csongrád Hódmezővásárhely HÖT 120 04:21,20 01:26,61

91. 201 Mizser Sándor tű.őrm. beo. Pest Szigetszentmiklós HÖT 140 04:21,50 01:26,91

92. 83 Handzsuj Mihály tű.őrm. beo. Jász-Nagykun-Szolnok Szolnok HÖT 150 04:21,64 01:27,05

93. 96 Haraszti Sándor tű.őrm. beo. Szabolcs-Szatmár-Bereg Nyíregyháza HÖT 130 04:21,69 01:27,10

94. 128 Albert Gergő tű.őrm. beo. Pest Monor HÖT 105 04:22,27 01:27,68

95. 26 Andrási Ferenc tű.tőrm. gkv. Csongrád Hódmezővásárhely HÖT 110 04:22,84 01:28,25

96. 105 Zsoltész Gábor tű.őrm. beo. Heves megyei válogatott MKI 130 04:23,19 01:28,60

97. 166 Csaholyi Gyula tű.őrm. beo. Szabolcs-Szatmár-Bereg Mátészalka HÖT 140 04:23,84 01:29,25

98. 9 Nagy József tű.tőrm. gkv. Jász-Nagykun-Szolnok megyei válogatott MKI 100 04:24,42 01:29,83

99. 36 Kemecsei Csaba tű.zls. szerkez. Hajdú-Bihar Debrecen HÖT 100 04:24,68 01:30,09

100. 50 Vecsei Ferenc tű.őrm. gkv. Bács-Kiskun Kecskemét HÖT 105 04:26,82 01:32,23

101. 142 Kádár András tű.ftőrm. beo. Csongrád megyei válogatott MKI 150 04:27,55 01:32,96

102. 174 Berencsi Zsolt tű.őrm. beo. Szabolcs-Szatmár-Bereg megyei válogatott MKI 110 04:27,58 01:32,99

103. 43 Kanyuk László tű.tőrm. beo. Bács-Kiskun Kiskunhalas HÖT 125 04:28,62 01:34,03

104. 160 Török Győző tű.fhdgy. szpkh. Komárom-Esztergom Tatabánya HÖT 150 04:31,16 01:36,57

105. 200 Dragon László tű.tőrm. gkv. Csongrád Szentes HÖT 140 04:31,51 01:36,92

106. 44 Kisa Péter tű.őrm. beo. Bács-Kiskun Kiskunhalas HÖT 90 04:31,73 01:37,14

107. 131 Végh Gábor tű.őrm. beo. Pest Monor HÖT 150 04:32,19 01:37,60

108. 177 Szabó Krisztián tű.tőrm. gkv. Szabolcs-Szatmár-Bereg megyei válogatott MKI 140 04:33,26 01:38,67

109. 179 Póra László tű.zls. szerkez. Baranya Pécs HÖT 155 04:33,77 01:39,18

110. 51 Parádi Viktor tű.őrm. beo. Bács-Kiskun Kecskemét HÖT 140 04:34,50 01:39,91

111. 60 Besenyei Zsolt tű.őrm. beo. Heves Heves HÖT 100 04:34,54 01:39,95

112. 165 Cseh Bálint tű.őrm. beo. Szabolcs-Szatmár-Bereg Mátészalka HÖT 150 04:35,26 01:40,67

113. 48 Almási Csaba Sándor tű.őrm. beo. Bács-Kiskun Kecskemét HÖT 130 04:35,50 01:40,91

114. 34 Szabados Sándor tű.ftőrm. beo. Hajdú-Bihar Debrecen HÖT 130 04:35,76 01:41,17

115. 144 Laczkó Balázs tű.tőrm. beo. Csongrád megyei válogatott MKI 160 04:36,69 01:42,10

116. 97 Szilasi János …… beo. Fejér ISD DUNAFERR LÉT 130 04:37,58 01:42,99

117. 23 Farkas Tamás tű.tzls. gkv. Heves Gyöngyös HÖT 160 04:37,95 01:43,36

118. 32 Seres Attila tű.zls. szerkez. Komárom-Esztergom Esztergom HÖT 103 04:38,91 01:44,32

119. 194 Szemán Gergely tű. őrm. beo. Zala Keszthely HÖT 150 04:39,51 01:44,92

120. 82 Rimóczi Zoltán tű.tőrm. beo. Jász-Nagykun-Szolnok Szolnok HÖT 140 04:39,85 01:45,26

121. 72 Csuka Zsolt tű.alezr. parancsnok Győr-Moson-Sopron Sopron HÖT 160 04:40,22 01:45,63

122. 150 Kurunczi Ádám Ervin tű.őrm. beo. Pest Gödöllő HÖT 160 04:40,75 01:46,16

123. 139 Ember József tű.őrm. beo. Békés Gyula HÖT 150 04:40,80 01:46,21

124. 90 Horváth Tamás tű.őrm. gkv. Somogy Kaposvár HÖT 120 04:41,65 01:47,06

125. 67 Juhász Péter tű.szds. szpk. Borsod-Abaúj-Zemplén Sátoraljaújhely HÖT 170 04:41,75 01:47,16

126. 162 Üveges Imre tű.őrm. beo. Komárom-Esztergom Tatabánya HÖT 140 04:42,70 01:48,11

127. 163 Prokl Norbert tű.őrm. beo. Komárom-Esztergom Tatabánya HÖT 140 04:43,10 01:48,51

128. 164 Borbás György tű.őrm. gkv. Szabolcs-Szatmár-Bereg Mátészalka HÖT 110 04:43,15 01:48,56
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129. 154 Borbás János tű.hdgy. szpk. RKI Budapest MKI 130 04:43,35 01:48,76

130. 38 Arzenovits Attila …… beo. Szabolcs-Szatmár-Bereg Vásárosnamény ÖT 145 04:43,38 01:48,79

131. 127 Györffy Gábor tű.őrm. beo. Baranya Mohács HÖT 130 04:43,75 01:49,16

132. 152 Hajnal Sándor tű.ftőrm. gkv. Pest Nagykáta HÖT 110 04:43,84 01:49,25

133. 145 Szemán Csaba tű. őrm. beo. Borsod-Abaúj-Zemplén Szendrő HÖT 130 04:44,62 01:50,03

134. 55 Zsemberi Zsolt tű.tőrm gkv. Nógrád Salgótarján HÖT 150 04:44,79 01:50,20

135. 74 Szeiler Tamás tű.ftőrm. beo. Győr-Moson-Sopron Sopron HÖT 120 04:44,80 01:50,21

136. 149 Kéri Zoltán László tű.őrm. beo. Pest Gödöllő HÖT 160 04:45,37 01:50,78

137. 79 Moldován András tű.őrm. beo. Somogy megyei válogatott MKI 120 04:45,77 01:51,18

138. 801 Szűcs Flórián ifjúsági tűzoltó OKF Budapest OKF 04:47,76 01:53,17

139. 104 Ughy László tű.tőrm. beo. Heves megyei válogatott MKI 120 04:47,81 01:53,22

140. 91 Király Zsolt tű.tőrm. beo. Somogy Kaposvár HÖT 130 04:47,85 01:53,26

141. 58 Bereznyák Attila tű.őrm. beo. Szabolcs-Szatmár-Bereg Nyírbátor HÖT 140 04:48,07 01:53,48

142. 183 Bukta Tamás tű.ftőrm. gkv. Borsod-Abaúj-Zemplén Mezőkövesd HÖT 130 04:48,24 01:53,65

143. 161 Tari Gábor tű.őrm. gkv. Komárom-Esztergom Tatabánya HÖT 140 04:50,14 01:55,55

144. 187 Csörgő Gábor tű.tőrm beo. Borsod-Abaúj-Zemplén Mezőkövesd HÖT 180 04:50,82 01:56,23

145. 802 Kramalics Dávid ifjúsági tűzoltó OKF Budapest OKF 04:51,30 01:56,71

146. 132 Kovács Zoltán tű. őrm. beo. Heves Eger HÖT 110 04:51,63 01:57,04

147. 107 Kiss Kornél tű.őrm. beo. Heves megyei válogatott MKI 110 04:53,44 01:58,85

148. 18 Tóth János tű.őrm. beo. Szabolcs-Szatmár-Bereg Kisvárda HÖT 140 04:55,02 02:00,43

149. 181 Dobos Gábor tű. őrm. beo. Fejér Dunaújváros HÖT 120 04:56,97 02:02,38

150. 77 Szőllős Péter tű.őrm. beo. Somogy megyei válogatott MKI 150 04:57,23 02:02,64

151. 113 Kovács Ferenc tű.tőrm. gkv. Komárom-Esztergom Komárom HÖT 130 04:57,47 02:02,88

152. 182 Somogyi Gábor tű. őrm. beo. Fejér Dunaújváros HÖT 140 04:58,25 02:03,66

153. 6 Klemann László pv.tzls. beo. Jász-Nagykun-Szolnok megyei válogatott MKI 90 04:58,49 02:03,90

154. 62 Molnár Roland tű.őrm. beo. Heves Heves HÖT 150 04:58,94 02:04,35

155. 110 Mező Róbert …… beo. Pest Pomáz ÖT 150 04:59,02 02:04,43

156. 16 Sebők József tű.örm. beo. Bács-Kiskun Kecskemét HÖT 110 04:59,19 02:04,60

157. 156 Darvasi András tű.őrm. beo. RKI Budapest MKI 180 04:59,21 02:04,62

158. 109 Gregor Zoltán …… beo. Pest Pomáz ÖT 130 05:00,31 02:05,72

159. 159 Kishonti Ervin tű.őrm. beo. Komárom-Esztergom Tatabánya HÖT 125 05:01,55 02:06,96

160. 138 Csonka Miklós tű.ftőrm. gkv. Békés Gyula HÖT 130 05:02,75 02:08,16

161. 40 Herczeg József …… beo. Szabolcs-Szatmár-Bereg Vásárosnamény ÖT 120 05:05,38 02:10,79

162. 102 Aubéli Péter tű.őrm. beo. Komárom-Esztergom Nyergesújfalu HÖT 140 05:06,64 02:12,05

163. 115 Radics Attila tű.ftőrm. beo. Komárom-Esztergom Komárom HÖT 130 05:06,65 02:12,06

164. 25 Demián Zoltán tű.ftőrm. beo. Heves Gyöngyös HÖT 205 05:07,98 02:13,39

165. 24 Nagy Mihály tű.őrm. beo. Heves Gyöngyös HÖT 160 05:09,07 02:14,48

166. 158 Klement Gábor tű.tőrm. gkv. RKI Budapest MKI 120 05:09,60 02:15,01

167. 197 Kajtár István tű.alezr. parancsnok Csongrád Szentes HÖT 130 05:10,10 02:15,51

168. 155 Szendrő Szilveszter tű.ftőrm. szerpk. RKI Budapest MKI 110 05:13,02 02:18,43

169. 95 Fegyver Tamás tű.őrm. beo. Szabolcs-Szatmár-Bereg Nyíregyháza HÖT 140 05:13,34 02:18,75

170. 11 Erdős Ferenc tű. ftőrm. beo. FTP Budapest HÖT 130 05:17,18 02:22,59

171. 157 Szabó Csaba tű.őrm. beo. RKI Budapest MKI 150 05:17,21 02:22,62

172. 3 Szabó János tű.alezr. igazgató Nógrád Salgótarján MKI 110 05:17,90 02:23,31

173. 81 Nagy Richárd tű.őrm. beo. Jász-Nagykun-Szolnok Szolnok HÖT 80 05:20,14 02:25,55

174. 41 Gonda Károly …… beo. Szabolcs-Szatmár-Bereg Vásárosnamény ÖT 130 05:23,14 02:28,55

175. 7 Garcsik Levente tű.őrm. beo. Jász-Nagykun-Szolnok megyei válogatott MKI 100 05:23,46 02:28,87

176. 92 Nett András tű.őrm. beo. Somogy Kaposvár HÖT 140 05:23,70 02:29,11

177. 116 Haris József tű.ftőrm. gazd. ea. Komárom-Esztergom Komárom HÖT 165 05:25,51 02:30,92

178. 125 Hengl András tű.őrm. beo. Baranya Mohács HÖT 160 05:26,01 02:31,42

179. 5 Szeles Péter tű.ftőrm. MSZO segédea. Nógrád Salgótarján MKI 170 05:28,28 02:33,69

180. 75 Hancz László tű.ftőrm. beo. Győr-Moson-Sopron Sopron HÖT 115 05:42,55 02:47,96

181. 21 Oszkó Krisztián tű.tőrm. beo. Komárom-Esztergom Komárom HÖT 160 05:44,52 02:49,93

182. 8 Bognár Csaba tű.őrm. beo. Jász-Nagykun-Szolnok megyei válogatott MKI 135 05:56,76 03:02,17

183. 111 Orosz Zsolt …… beo. Pest Pomáz ÖT 160 05:57,61 03:03,02

184. 185 Csörgő Tibor tű.tőrm beo. Borsod-Abaúj-Zemplén Mezőkövesd HÖT 130 06:13,08 03:18,49

185. 99 Profáncsik Zsolt …… beo. Fejér ISD DUNAFERR LÉT 160 06:16,10 03:21,51

186. 2 Szűcs Tamás tű. ezds. főosztályvezető OKF Budapest OKF 170 06:19,97 03:25,38

187. 140 Kurta Miklós tű.őrm. beo. Békés Gyula HÖT X 06:51,33 03:56,74

188. 196 Dr. Horváth Tímea tű. fhdgy. kiem. főea. Zala Keszthely HÖT 140 08:50,69 05:56,10

189. 1 Dr. Tatár Attila tű.altbngy. főigazgató OKF Budapest OKF 170 10:17,66 07:23,07

190. 47 Varga Krisztián …… beo. Pest Tura VK KIESETT
191. 184 Pacza Csaba tű. tőrm beo. Borsod-Abaúj-Zemplén Mezőkövesd HÖT KIESETT
192. 129 Barna Gergely tű.őrm. beo. Pest Monor HÖT KIESETT
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III. Országos Tűzoltó Lépcsőfutó verseny
Levegőfogyasztás eredmény

Poz. RSZ Név Rf. Beosztás Légző ind. Légző érk. Diff.

1 81 Nagy Richárd tű.őrm. beo. 180 100 80
2 6 Klemann László pv.tzls. beo. 260 170 90
3 44 Kisa Péter tű.őrm. beo. 290 200 90
4 54 Verebélyi Tibor tű.őrm. gkv. 300 210 90
5 103 Káli Sándor tű.szds. TMMOV 200 110 90
6 120 Varga Szilárd tű.őrm. beo. 240 150 90
7 172 Léber Zoltán tű.őrm. beo. 210 120 90
8 170 Csiszár Gábor tű.fhdgy. mv.,min.id.ea 210 115 95
9 7 Garcsik Levente tű.őrm. beo. 290 190 100
10 9 Nagy József tű.tőrm. gkv. 200 100 100
11 13 Dudás Csaba tű.tőrm. gkv. 300 200 100
12 36 Kemecsei Csaba tű.zls. szerkez. 300 200 100
13 52 Borbás László tű.őrm. beo. 300 200 100
14 60 Besenyei Zsolt tű.őrm. beo. 300 200 100
15 71 Csabai Tamás tű.őrm. beo. 300 200 100
16 89 Varga Csaba tű.őrm. beo. 300 200 100
17 121 Link Gábor tű.őrm. beo. 260 160 100
18 178 Szabó Zsolt tű.tőrm. beo. 300 200 100
19 188 Kormányos Tibor tű.őrm. beo. 260 160 100
20 32 Seres Attila tű.zls. szerkez. 310 207 103
21 29 Fülöp Imre tű.fhdgy. szpk. 285 180 105
22 31 Görbe Zoltán tű.őrm. beo. 310 205 105
23 50 Vecsei Ferenc tű.őrm. gkv. 300 195 105
24 128 Albert Gergő tű.őrm. beo. 290 185 105
25 3 Szabó János tű.alezr. igazgató 290 180 110
26 16 Sebők József tű.örm. beo. 290 180 110
27 26 Andrási Ferenc tű.tőrm. gkv. 300 190 110
28 42 Taskovics Sándor tű.zls. szpkh. 270 160 110
29 53 Ragályi Gábor tű.zls. híradóügyeletes 300 190 110
30 59 Herczku-Végvári András tű.őrm. beo. 260 150 110
31 64 Tóth Krisztián …… beo. 280 170 110
32 68 Holozsai Ferenc tű.őrm. beo. 290 180 110
33 73 Pirger Attila tű.hdgy. szpkh. 310 200 110
34 98 Virág Attila …… gkv. 300 190 110
35 101 Szántó Sándor tű.őrm. beo. 300 190 110
36 107 Kiss Kornél tű.őrm. beo. 300 190 110
37 124 Bischof Róbert tű.tőrm. beo. 270 160 110
38 132 Kovács Zoltán tű. őrm. beo. 310 200 110
39 133 Herpai Roland tű. őrm. beo. 280 170 110
40 135 Smuczer László tű. tőrm. beo. 300 190 110
41 152 Hajnal Sándor tű.ftőrm. gkv. 260 150 110
42 155 Szendrő Szilveszter tű.ftőrm. szerpk. 300 190 110
43 164 Borbás György tű.őrm. gkv. 270 160 110
44 169 Balogh András tű.őrm. beo. 220 110 110
45 173 Polczer Viktor tű.őrm. beo. 250 140 110
46 174 Berencsi Zsolt tű.őrm. beo. 210 100 110
47 195 Wayda Attila tű. őrm. beo. 310 200 110
48 28 Nagy Róbert tű.őrm. gkv. 290 175 115
49 75 Hancz László tű.ftőrm. beo. 285 170 115
50 114 Kósa Zoltán tű.tőrm. gkv. 285 170 115
51 136 Bleszity Erik tű. őrm. beo. 310 195 115
52 4 Holczer Tamás tű.hdgy. ügyeletes 290 170 120
53 10 Zalotai Norbert tű.fhdgy. rohampk. 300 180 120
54 12 Kanyó Ferenc tű.őrgy. ovh. 300 180 120
55 14 Lednyiczki Gábor tű. ftőrm. gkv. 300 180 120
56 27 Csipak Szilveszter tű.őrm. gkv. 300 180 120
57 33 Kiss Lajos tű.ftőrm. beo. 270 150 120
58 37 Szabó Attila tű.őrm. beo. 270 150 120
59 40 Herczeg József …… beo. 270 150 120
60 46 Kovács István tű.őrm. beo. 300 180 120
61 61 Éles Viktor tű.őrm. beo. 310 190 120
62 65 Varga Lajos …… beo. 180 60 120
63 74 Szeiler Tamás tű.ftőrm. beo. 280 160 120
64 79 Moldován András tű.őrm. beo. 300 180 120
65 80 Dombi József tű.tőrm. beo. 300 180 120
66 84 Cziráki László tű.örm. beo. 300 180 120
67 85 Vastag Roland tű. törm. beo. 300 180 120
68 86 Káló Norbert tű. örm. beo. 310 190 120
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III. Országos Tűzoltó Lépcsőfutó verseny
Levegőfogyasztás eredmény

Poz. RSZ Név Rf. Beosztás Légző ind. Légző érk. Diff.

69 90 Horváth Tamás tű.őrm. gkv. 300 180 120
70 104 Ughy László tű.tőrm. beo. 320 200 120
71 112 Gelle László tű.szds. szpk. 200 80 120
72 119 Magyar Zsolt tű.őrm. beo. 290 170 120
73 126 Sándor Zoltán tű.őrm. beo. 340 220 120
74 137 Felföldi Sándor tű.szds. szpkh. 280 160 120
75 143 Szulcse Zeko tű.őrm. beo. 280 160 120
76 158 Klement Gábor tű.tőrm. gkv. 280 160 120
77 175 Bodnár József tű.őrm. beo. 320 200 120
78 176 Oszlár Gábor tű.zls. szerkez. 220 100 120
79 181 Dobos Gábor tű. őrm. beo. 290 170 120
80 199 Csendes Zoltán tű.őrm. beo. 240 120 120
81 22 Szűcs Gergely tű.őrm. beo. 280 155 125
82 43 Kanyuk László tű.tőrm. beo. 300 175 125
83 56 Tóth Ferenc tű.őrm. beo. 285 160 125
84 159 Kishonti Ervin tű.őrm. beo. 290 165 125
85 11 Erdős Ferenc tű. ftőrm. beo. 330 200 130
86 34 Szabados Sándor tű.ftőrm. beo. 280 150 130
87 35 Lénárt Lajos tű.ftőrm. gkv. 290 160 130
88 41 Gonda Károly …… beo. 280 150 130
89 45 Kovács Máté tű.őrm. beo. 280 150 130
90 48 Almási Csaba Sándor tű.őrm. beo. 290 160 130
91 49 Kaszap Ferenc tű.őrm. beo. 310 180 130
92 57 Pekk János tű.őrm. beo. 310 180 130
93 70 Dakos László tű.őrm. beo. 300 170 130
94 91 Király Zsolt tű.tőrm. beo. 300 170 130
95 93 Baka Csaba tű.őrm. beo. 300 170 130
96 96 Haraszti Sándor tű.őrm. beo. 300 170 130
97 97 Szilasi János …… beo. 310 180 130
98 105 Zsoltész Gábor tű.őrm. beo. 300 170 130
99 109 Gregor Zoltán …… beo. 300 170 130

100 113 Kovács Ferenc tű.tőrm. gkv. 250 120 130
101 115 Radics Attila tű.ftőrm. beo. 280 150 130
102 118 Bocz Gábor tű.őrm. beo. 260 130 130
103 123 Cselinácz István tű.őrm. beo. 290 160 130
104 127 Györffy Gábor tű.őrm. beo. 290 160 130
105 130 Szucsák Balázs tű.őrm. beo. 310 180 130
106 134 Kormos László tű. zls. mb. szerpk. 320 190 130
107 138 Csonka Miklós tű.ftőrm. gkv. 280 150 130
108 145 Szemán Csaba tű. őrm. beo. 300 170 130
109 154 Borbás János tű.hdgy. szpk. 290 160 130
110 183 Bukta Tamás tű.ftőrm. gkv. 320 190 130
111 185 Csörgő Tibor tű.tőrm beo. 320 190 130
112 191 Vincze Péter tű.ftőrm. beo. 270 140 130
113 197 Kajtár István tű.alezr. parancsnok 290 160 130
114 8 Bognár Csaba tű.őrm. beo. 220 85 135
115 19 Spekker Tamás tű.tőrm. beo. 290 155 135
116 69 Juhász Balázs tű.őrm. beo. 310 175 135
117 147 Fenyves Attila tű.őrm. beo. 300 165 135
118 17 Kőrizs Károly tű.ftőrm. beo. 300 160 140
119 18 Tóth János tű.őrm. beo. 300 160 140
120 20 Petranics Szergej tű.őrm. beo. 250 110 140
121 51 Parádi Viktor tű.őrm. beo. 300 160 140
122 58 Bereznyák Attila tű.őrm. beo. 320 180 140
123 82 Rimóczi Zoltán tű.tőrm. beo. 280 140 140
124 87 Vidák Balázs tű. örm. beo. 310 170 140
125 88 Árbogás József tű.őrm. beo. 310 170 140
126 92 Nett András tű.őrm. beo. 320 180 140
127 94 Szabó István tű.őrm. beo. 320 180 140
128 95 Fegyver Tamás tű.őrm. beo. 310 170 140
129 102 Aubéli Péter tű.őrm. beo. 300 160 140
130 108 Balázs Mihály …… rajpk. 300 160 140
131 117 Luzsinszki Péter tű.fhdgy. szpkh. 320 180 140
132 146 Polónyi Péter tű.őrm. beo. 310 170 140
133 148 Lenkó István tű.őrm. beo. 310 170 140
134 151 Madai Sándor tű.őrm. beo. 290 150 140
135 161 Tari Gábor tű.őrm. gkv. 300 160 140
136 162 Üveges Imre tű.őrm. beo. 300 160 140
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137 163 Prokl Norbert tű.őrm. beo. 290 150 140
138 166 Csaholyi Gyula tű.őrm. beo. 250 110 140
139 168  Farkas Csaba tű.hdgy. tűzmeg.ea. 290 150 140
140 177 Szabó Krisztián tű.tőrm. gkv. 320 180 140
141 182 Somogyi Gábor tű. őrm. beo. 280 140 140
142 189 Domonkos Gábor tű.tzls. szerkez. 290 150 140
143 196 Dr. Horváth Tímea tű. fhdgy. kiem. főea. 310 170 140
144 198 Tóth Tibor tű.őrm. beo. 300 160 140
145 200 Dragon László tű.tőrm. gkv. 300 160 140
146 201 Mizser Sándor tű.őrm. beo. 310 170 140
147 38 Arzenovits Attila …… beo. 290 145 145
148 55 Zsemberi Zsolt tű.tőrm gkv. 310 160 150
149 62 Molnár Roland tű.őrm. beo. 300 150 150
150 76 Juhász Dániel tű.tőrm. beo. 310 160 150
151 77 Szőllős Péter tű.őrm. beo. 300 150 150
152 83 Handzsuj Mihály tű.őrm. beo. 310 160 150
153 106 Schmetz Gábor tű.tőrm. beo. 310 160 150
154 110 Mező Róbert …… beo. 300 150 150
155 131 Végh Gábor tű.őrm. beo. 300 150 150
156 139 Ember József tű.őrm. beo. 300 150 150
157 142 Kádár András tű.ftőrm. beo. 300 150 150
158 157 Szabó Csaba tű.őrm. beo. 300 150 150
159 160 Török Győző tű.fhdgy. szpkh. 280 130 150
160 165 Cseh Bálint tű.őrm. beo. 280 130 150
161 180 Orosz Tamás tű. tőrm beo. 290 140 150
162 193 Bolla Tamás tű. ftőrm. beo. 310 160 150
163 194 Szemán Gergely tű. őrm. beo. 300 150 150
164 179 Póra László tű.zls. szerkez. 240 85 155
165 21 Oszkó Krisztián tű.tőrm. beo. 280 120 160
166 23 Farkas Tamás tű.tzls. gkv. 300 140 160
167 24 Nagy Mihály tű.őrm. beo. 300 140 160
168 72 Csuka Zsolt tű.alezr. parancsnok 300 140 160
169 99 Profáncsik Zsolt …… beo. 290 130 160
170 111 Orosz Zsolt …… beo. 300 140 160
171 125 Hengl András tű.őrm. beo. 340 180 160
172 144 Laczkó Balázs tű.tőrm. beo. 280 120 160
173 149 Kéri Zoltán László tű.őrm. beo. 280 120 160
174 150 Kurunczi Ádám Ervin tű.őrm. beo. 280 120 160
175 116 Haris József tű.ftőrm. gazd. ea. 265 100 165
176 1 Dr. Tatár Attila tű.altbngy. főigazgató 280 110 170
177 2 Szűcs Tamás tű. ezds. főosztályvezető 280 110 170
178 5 Szeles Péter tű.ftőrm. MSZO segédea. 300 130 170
179 67 Juhász Péter tű.szds. szpk. 300 130 170
180 156 Darvasi András tű.őrm. beo. 280 100 180
181 186 Tóth József tű.tőrm beo. 310 130 180
182 187 Csörgő Gábor tű.tőrm beo. 320 140 180
183 30 Kosznovszki István tű.őrm. beo. 300 100 200
184 63 Pauska Krisztián …… beo. 200 0 200
185 66 Bártfai István ….. beo. 200 0 200
186 25 Demián Zoltán tű.ftőrm. beo. 300 95 205
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Csapat végeredmény

Poz. Csapat Megye Idő Diff

1. Pécs HÖT Baranya 09:20,58
2. Tiszaújváros TMMK LÉT Borsod-Abaúj-Zemplén 09:40,47 00:19,89
3. Budapest HÖT FTP 10:07,88 00:47,30
4. Komló HÖT Baranya 10:52,94 01:32,36
5. Barcs HÖT Somogy 10:54,92 01:34,34
6. Mohács HÖT Baranya 11:02,24 01:41,66
7. Eger HÖT Heves 11:11,19 01:50,61
8. Sátoraljaújhely HÖT Borsod-Abaúj-Zemplén 11:15,44 01:54,86
9. Szeged HÖT Csongrád 11:56,36 02:35,78
10. Nyíregyháza HÖT Szabolcs-Szatmár-Bereg 11:59,92 02:39,34
11. Kisvárda HÖT Szabolcs-Szatmár-Bereg 12:00,49 02:39,91
12. Szentes HÖT Csongrád 12:04,48 02:43,90
13. Kecskemét HÖT Bács-Kiskun 12:11,67 02:51,09
14. Esztergom HÖT Komárom-Esztergom 12:11,90 02:51,32
15. Szendrő HÖT Borsod-Abaúj-Zemplén 12:17,99 02:57,41
16. Kiskunhalas HÖT Bács-Kiskun 12:18,58 02:58,00
17. megyei válogatott MKI Szabolcs-Szatmár-Bereg 12:19,66 02:59,08
18. Debrecen HÖT Hajdú-Bihar 12:20,75 03:00,17
19. Hódmezővásárhely  HÖT Csongrád 12:21,81 03:01,23
20. Kaposvár HÖT Somogy 12:24,06 03:03,48
21. Salgótarján HÖT Nógrád 12:27,61 03:07,03
22. Nyírbátor HÖT Szabolcs-Szatmár-Bereg 12:34,68 03:14,10
23. Nyergesújfalu HÖT Komárom-Esztergom 12:35,44 03:14,86
24. Keszthely HÖT Zala 12:45,51 03:24,93
25. megyei válogatott MKI Somogy 12:56,37 03:35,79
26. Monor HÖT Pest 13:06,80 03:46,22
27. Komárom HÖT Komárom-Esztergom 13:14,82 03:54,24
28. megyei válogatott MKI Csongrád 13:16,88 03:56,30
29. Sopron HÖT Győr-Moson-Sopron 13:19,62 03:59,04
30. megyei válogatott MKI Heves 13:19,79 03:59,21
31. Gödöllő HÖT Pest 13:28,90 04:08,32
32. Dunaújváros HÖT Fejér 13:33,09 04:12,51
33. Gyula HÖT Békés 13:38,63 04:18,05
34. Heves HÖT Heves 13:38,98 04:18,40
35. Mátészalka HÖT Szabolcs-Szatmár-Bereg 13:42,25 04:21,67
36. Gyöngyös  HÖT Heves 13:44,13 04:23,55
37. Mezőkövesd HÖT Borsod-Abaúj-Zemplén 13:55,82 04:35,24
38. Tatabánya HÖT Komárom-Esztergom 13:56,96 04:36,38
39. Pomáz ÖT Pest 13:57,61 04:37,03
40. Szolnok HÖT Jász-Nagykun-Szolnok 14:21,63 05:01,05
41. megyei válogatott MKI Jász-Nagykun-Szolnok 14:46,37 05:25,79
42. Salgótarján MKI Nógrád 14:48,30 05:27,72
43. Budapest MKI RKI 14:52,16 05:31,58
44. ISD DUNAFERR LÉT Fejér 14:55,65 05:35,07
45. Vásárosnamény  ÖT Szabolcs-Szatmár-Bereg 15:11,90 05:51,32
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